
UBND TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-SGDĐT Đăk Nông, ngày        tháng 11 năm 2022 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu nhân kỷ 

niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022) 

 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

 Căn cứ  Luật thi đua, khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003 

của Quốc hội, có hiệu lực kể từ ngày 01/7/2004; văn bản số 16/VBHN-VPQH 

ngày 13/12/2013 của Văn phòng Quốc hội hợp nhất các luật về thi đua, khen 

thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 12/3/2018 của UBND tỉnh 

Đăk Nông Ban hành quy định về quản lý công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ quyết định số 05/2021/QĐ-UBND, ngày 05/3/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đăk Nông; 

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Sở Giáo dục và Đào tạo 

ngày 07/11/2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo cho 20 tập 

thể và 40 cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo có thành tích xuất sắc, tiêu 

biểu nhân kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022); 

có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo chi theo quy định tại Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ; trích từ nguồn kinh 

phí của Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 



2 

 

 

 

Các ông: Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ-Tài chính, 

các phòng chuyên môn chức năng Sở, tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Toàn 

 



3 

 

 

 

DANH SÁCH  

TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

Nhân kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 

Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày     tháng 11 năm 2022 

 

I. Tập thể 

1 Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, huyện Tuy Đức; 

2 Trường Tiểu học La Văn Cầu, huyện Tuy Đức; 

3 Trường Tiểu học Bùi Thị Xuân, huyện Đắk R'Lấp; 

4 Trường THCS Nguyễn Du, huyện Đắk R'Lấp; 

5 Trường Mầm non Họa Mi, huyện Krông Nô; 

6 Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, huyện Krông Nô; 

7 Trường Mầm non Hoa Ban, huyện Đắk Song; 

8 Trường Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm, huyện Đắk Song; 

9 Trường Mẫu giáo Sơn Ca, huyện Đắk Glong; 

10 Trường Mẫu giáo Hoa Sen, huyện Đắk Glong; 

11 Phòng Giáo dục và Đào tạo, huyện Đắk Mil; 

12 Trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân, huyện Đắk Mil; 

13 Trường Mẫu giáo EA Tling, huyện Cư Jút; 

14 Trường Tiểu học Nguyễn Đình Chiểu, huyện Cư Jút; 

15 Trường Mầm non Hoa Sen, thành phố Gia Nghĩa; 

16 Trường Tiểu học Thăng Long, thành phố Gia Nghĩa; 

17 Trường PT DTNT THCS và THPT huyện Cư Jút; 

18 Trường THPT Krông Nô; 

19 Trường THPT Nguyễn Tất Thành; 

20 Trường THPT Nguyễn Du; 

II. Cá nhân 

1 Bà: Nguyễn Thị Thu Thủy, Giáo viên Trường Tiểu học Lê Mã Lương, 



4 

 

 

 

huyện Tuy Đức; 

2 Bà: Nguyễn Huy Hải Nam, Giáo viên Trường THCS Đăk Buk So, huyện 

Tuy Đức; 

3 Bà: Vũ Thị Thanh Thủy, Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Đình 

Chinh, huyện Tuy Đức; 

4 Bà: Trần Thị Minh Nguyệt, Giáo viên Trường Mầm non Hoa Mai, 

huyện Tuy Đức; 

5 Bà: Phạm Thị Tố Hải, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Mai, huyện 

Đắk R'Lấp; 

6 Bà: Trịnh Thị Thúy Hiền, Hiệu trưởng Trường Mầm non Sơn Ca, huyện 

Đắk R'Lấp; 

7 Ông: Hà Hữu Quang, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo, huyện 

Đắk R'Lấp; 

8 Bà: Nguyễn Thị Tảo, Giáo viên Trường Tiểu học Lê Đình Chinh, huyện 

Đắk R'Lấp; 

9 Bà: Trần Thị Ngọc Sương, Phó hiệu trưởng Trường Mầm non Sao Mai, 

huyện Krông Nô; 

10 Bà: Nguyễn Thị Hoài, Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Phú, 

huyện Krông Nô; 

11 Ông: Nguyễn Văn Châu, Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học Ngô Gia Tự, 

huyện Krông Nô; 

12 Ông: Hứa Văn Thiện, Giáo viên Trường THCS Nam Đà, huyện Krông 

Nô; 

13 Bà: Trần Thị Hằng, Giáo viên Trường Mầm non Hoa Hồng, huyện Đắk 

Song; 

14 Bà: Lê Thị Hàn Ny, Giáo viên Trường Mầm non Sơn Ca, huyện Đắk 

Song; 

15 Bà: Lê Thị Hạnh Sâm, Giáo viên Trường Tiểu học Lê Đình Chinh, 

huyện Đắk Song; 

16 Bà: Nguyễn Thị Thuận, Giáo viên Trường THCS Lý Thường Kiệt, 

huyện Đắk Song; 

17 Bà: Lê Thị Lập, Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học N'Trang Lơng, huyện 

Đắk Glong; 

18 Bà: Hoàng Thị Huy Thanh, Giáo viên Trường Tiểu học Kim Đồng, 

huyện Đắk Glong; 

19 Bà: Trần Thị Ngà, Giáo viên Trường THCS Hoàng Văn Thụ, huyện Đắk 

Glong; 

20 Bà: Trần Thị Sen, Hiệu trưởng Trường TH&THCS Đắk Lao, huyện Đắk 



5 

 

 

 

Glong; 

21 Ông: Nguyễn Văn Huấn, Hiệu trưởng Trường PTCS Nguyễn Khuyến, 

huyện Đắk Mil; 

22 Bà: Nguyễn Thị Oanh, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Tất Thành, 

huyện Đắk Mil; 

23 Bà: Phạm Trung Thành, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Chí Thanh, 

huyện Đắk Mil; 

24 Bà: Lê Thị Thanh Hương, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, 

huyện Đắk Mil; 

25 Bà: Vũ Thị Lam, Giáo viên Trường Mẫu giáo Đắk Wil, huyện Cư Jút; 

26 Bà: Nguyễn Thị Kim Anh, Phó hiệu trưởng Trường Tiểu học Lý Tự 

Trọng, huyện Cư Jút; 

27 Bà: Lê Thị Thanh Thảo, Giáo viên Trường Tiểu học Chu Văn An, huyện 

Cư Jút; 

28 Bà: Nguyễn Thị Thanh Hường, Giáo viên Trường THCS Phan Đình 

Phùng, huyện Cư Jút; 

29 Bà: Phạm Thị Dung, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, 

thành phố Gia Nghĩa; 

30 Bà: Nguyễn Thị Thanh Hòa, Giáo viên Trường Tiểu học Trần Quốc 

Toản, thành phố Gia Nghĩa; 

31 Bà: Nguyễn Thị Nga, Giáo viên Trường THCS Trần Phú, thành phố Gia 

Nghĩa; 

32 Bà: Nguyễn Thị Thanh, Giáo viên Trường Mầm non Hoa Bưởi, thành 

phố Gia Nghĩa; 

33 Ông: Nguyễn Viết Thanh, Hiệu trưởng Trường PT DTNT THCS và 

THPT huyện Cư Jút; 

34 Bà: Vũ Thị Thu Hằng, Giáo viên Trường PT DTNT THCS và THPT 

huyện Đắk Glong; 

35 Bà: Đỗ Thị Oanh , Giáo viên Trường THPT Trường Chinh; 

36 Bà: Trần Mỹ Ánh, Giáo viên Trường THPT Quang Trung; 

37 Bà: Hà Thị Hồng, Giáo viên Trường THPT Krông Nô; 

38 Bà: Nguyễn Thị Thùy Dương, Giáo viên Trường THPT Hùng Vương; 

39 Ông: Phan Văn Thắng, Giáo viên Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm; 

40 Ông: Văn Thành Đạt, Giáo viên Trường THPT Đắk Glong. 

 


		2022-11-08T09:26:54+0700


		2022-11-09T08:19:00+0700


		2022-11-09T08:37:16+0700


		2022-11-09T08:37:16+0700


		2022-11-09T08:37:16+0700




